ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД АМУРСК»
682640, г. Амурск, Хабаровского края, пр. Комсомольский 2а, тел. 2-22-68

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 декабря 2021 года

	№ 65/316

	г. Амурск

О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов на досрочных выборах главы городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с пунктом 1 статьи 37 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Довести до сведения заинтересованных лиц, что для регистрации кандидатов на досрочных выборах главы городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края в избирательную комиссию городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края необходимо представить 159 достоверных и действительных подписей избирателей. При этом предельное количество представляемых в избирательную комиссию городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края подписей избирателей, содержащихся в подписных листах, составляет 174 подписи избирателей.
4.
Направить настоящее постановления в газету «Наш город Амурск», в Избирательную комиссию Хабаровского края для размещения в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Лёзина А.С.
	Председатель комиссии
	Л.Г. Ткачева

	Секретарь комиссии
	А.С. Лёзин